
Pachet electric

I.D.: 64589293

Data publicarii	21.12.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 604,92 RON - 604,92 RON

Descriere: Pachet electric format din: Bec led A100 30W E27 6000K: 3buc x 20,50lei/buc = 61,50 lei; Bec led A100 35W E27 6000K: 5buc x 39,00lei/buc = 195,00 lei; Bec led A140 50W E27 6000K: 1buc x 40,50lei/buc = 40,50 lei; DPNA 32A, cod EZ9P32632 1P+N: 12buc x25,66lei/buc = 307,92 lei.
